
Id: SGYEM-FOBIC-NZURD-GCSUQ-HXIRZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/120/10
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA

z dnia 21 kwietnia 2010 r.

w sprawie zasad udzielania jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia się dzieci 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 22a ust 1 i ust.3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (Dz.U. z 2006r.nr 139 poz. 992 późn. zm.) Rada Miasta Biała Podlaska uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Z tytułu urodzenia się trojga lub więcej żywych dzieci podczas jednego porodu, matce, ojcu dzieci lub 
opiekunowi prawnemu przyznaje się jednorazową zapomogę zwaną dalej zapomogą. 2. Zapomoga przysługuje 
jednorazowo w wysokości 4000,00 zł. na każde żywe dziecko, urodzone jako jedno z trojga lub więcej dzieci 
urodzonych w czasie jednego porodu. 3. Zapomoga przysługuje, jeżeli spełnione są łącznie następujące warunki : 
1) dzieci zamieszkują w Białej Podlaskiej, 2) jedno z rodziców albo opiekun prawny stale zamieszkuje na terenie 
Miasta Biała Podlaska przez okres co najmniej 12 miesięcy przed urodzeniem się dzieci i w dniu złożenia wniosku 
o zapomogę. 

§ 2. Zapomoga nie przysługuje, jeżeli: 1) rodzice, jedno z rodziców lub opiekun prawny uzyskało lub ubiega 
się o zapomogę przyznawaną na podstawie delegacji art. 22a ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach 
rodzinnych w innej gminie, 2) dzieci zostały porzucone, oddane do adopcji, umieszczone w rodzinie zastępczej 
albo z jakichkolwiek innych przyczyn w dniu złożenia wniosku nie pozostają pod stałą opieką żadnej z osób 
uprawnionych do zapomogi. 

§ 3. Jednorazowa zapomoga finansowana jest ze środków własnych Gminy Miejskiej Biała Podlaska. 

§ 4. 1. Wniosek o jednorazową zapomogę składa się w siedzibie Urzędu Miasta Biała Podlaska ul. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego 3, w terminie 12 miesięcy od dnia narodzin dzieci. 2. Wniosek złożony po terminie pozostawia 
się bez rozpatrzenia. 3. Wzór wniosku stanowi załącznik do uchwały. 

§ 5. Pomocą określoną w uchwale obejmuje się dzieci urodzone od dnia 01 grudnia 2009 r. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Miasta 

Marian Burda



Id: SGYEM-FOBIC-NZURD-GCSUQ-HXIRZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/120/10

Rady Miasta Biała Podlaska

z dnia 21 kwietnia 2010 r.

WNIOSEK O USTALENIE PRAWA DO JEDNORAZOWEJ ZAPOMOGI Z TYTUŁU URODZENIA SIĘ 
TROJGA I WIĘCEJ DZIECI PODCZAS JEDNEGO PORODU FINANSOWANEJ Z BUDŻETU GMINY 

MIEJSKIEJ BIAŁA PODLASKA 

WNIOSEK O USTALENIE PRAWA DO JEDNORAZOWEJ ZAPOMOGI Z TYTUŁU 
URODZENIA SIĘ TROJGA I WIĘCEJ DZIECI PODCZAS JEDNEGO PORODU 
FINANSOWANEJ Z BUDŻETU GMINY MIEJSKIEJ BIAŁA PODLASKA

Załącznik do uchwały nr 
XXXVI/120/10Rady Miasta Biała 
Podlaska z dnia 21 kwietnia 2010r

Nazwa podmiotu realizującego świadczenia rodzinne: URZĄD MIASTA BIAŁA PODLASKA Adres:21-500 Biała Podlaska ul. 
Marszałka Józefa Piłsudskiego 3 Część I 1. Dane osoby ubiegającej się
Imię i nazwisko
PESEL*)
Stan cywilny Obywatelstwo
Miejsce zamieszkania Telefon
*) W przypadku cudzoziemców wpisać odpowiedni numer identyfikacji (numer paszportu) 2. Wnoszę o przyznanie jednorazowej 
zapomogi z tytułu urodzenia się dziecka
Lp. Imię i nazwisko Stopień pokrewieństwa
1
2
3
4
POUCZENIE 1.) Z tytułu urodzenia się trojga lub więcej dzieci podczas jednego porodu przyznaje się jednorazową zapomogę 
w wysokości 4000 zł na jedno dziecko. 2.) Zapomoga przysługuje ojcu lub matce, opiekunowi prawnemu niezależnie od ich dochodów. 3.) 
Wniosek o wypłatę zapomogi składa się w terminie 12 miesięcy od dnia narodzin dzieci. Wniosek złożony po terminie organ właściwy 
pozostawia bez rozpatrzenia ........................................................................................(podpis osoby ubiegającej się)
Oświadczenie dotyczące ustalenia prawa do jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia się dzieci: Oświadczam, że - wniosek 
o jednorazową zapomogę z tytułu urodzenia się dzieci ......................................................... 
…………………………………………………………………………….nie został złożony w innym organie właściwym - nie została 
pobrana jednorazowa zapomoga z tytułu urodzenia się dzieci...................................................... 
………………………………………………………………………w innym organie właściwym Biała Podlaska, dnia........................... 
........................................................(podpis osoby ubiegającej się)........................................................(podpis drugiego z rodziców) 
Oświadczenie zostało odebrane przez .................................................................. (podpis pracownika odbierającego oświadczenie) Do 
wniosku dołączam następujące dokumenty: 1. dokument tożsamości ............................................................................................. 2. odpis 
skrócony aktu urodzenia dzieci 
........................................................................3........................................................................................................................ 
4........................................................................................................................ 5. 
.……………………………………………………………………….........


